Okay says, Hasim as well as almost all the symbolist art, and especially poetry, religion will be thick instead of a mystical character Haşim to say that they won the mean point of the poem offers a more robust analysis.

Keywords: Ahmed Haşim, Symbolism, Impressionism.

Giriş

Modern Türk şiirinin kurucularından kabul edilen Ahmet Haşim'in (1883/1884-1933) şiirleri, *Göl Saatleri* (1337/1918) ve *Piyâle* (1926) adlı iki kitap hâlinde yayımlanır. Nesirleri ise, *Bize Göre* (1928), *Gurabâhâne-i Laklakan* (1928) ve *Frankfurt Seyahatnamesi* (1933) adlı kitaplarda

* Yrd. Doç. Dr., TOBB Ekonomi ve Teknoloji Ü. Fen-Ed. Fak. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi.

toplanır. Rumî 1316, Hicrî 1318 (Miladî 1899-1900) yıllarında İstanbul'da çıkan *Mecmua-i Edebiye*'de onun ilk şiiri olan "Hayal-i Aşkım"ın 22 Şubat 1316 tarihinde yayımlandığını görüyoruz (Hulusi, 1967: 13).